UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-HC

V/v tổ chức Rikolto International và

đại diện Tập đoàn BENEO đến làm

việc tại Đồng Tháp

     Thanh Bình, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;

- Uỷ ban nhân dân xã Tân Bình, Tân Long;

- Hợp tác xã Nông nghiệp Tân Bình và Hợp

tác xã Dịch vụ nông nghiệp Tân Long (Giao

UBND các xã mời).

Căn cứ Công văn số 848/UBND-NCPC ngày 15 tháng 11 năm 2024 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức Rikolto International

và đại diện Tập đoàn BENEO đến làm việc tại Đồng Tháp.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời các đồng chí tham dự,

1. Nội dung: Tiếp và làm việc với tổ chức Rikolto International và đại diện

Tập đoàn BENEO đến tìm nguồn cung cấp gạo SRP từ các hợp tác xã trong vùng

Dự án Xây dựng chuỗi giá trị lúa gạo bền vững cho hộ sản xuất nhỏ tại Đồng

Tháp giai đoạn 2022 - 2026 của tổ chức Rikolto International tại Đồng Tháp.

2. Thời gian, địa điểm:

- Vào lúc 13 giờ 30 phút đến 15 giờ 30 phút, ngày 24/11/2024. Thăm, làm

việc với HTX Nông nghiệp Tân Bình, xã Tân Bình, huyện Thanh Bình;

- Vào lúc 15 giờ 30 phút đến 17 giờ, ngày 24/11/2024. Thăm, làm việc

với HTX Dịch vụ nông nghiệp Tân Long, xã Tân Long, huyện Thanh Bình.

Chủ trì tiếp đoàn: Chủ tịch UBND Huyện – ông Võ Thành  Ngoan.

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp các đơn vị và địa

phương chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, NC/UB;

- Lưu: VT, Được.

Võ Văn Phất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:37:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Văn Phất<vvphat.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:54:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:54:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:54:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!